報道関係者 各位

令和４年５月１７日

      名取市総務部防災安全課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和４年５月２０日（金） 臨時議会終了後

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）宮城県津波浸水想定について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

名取市総務部防災安全課

 担当：鈴木  ℡ 022(724)7164